PORTARIA Nº 16.248, DE 23/10/2019.

HOMOLOGA  FÉRIAS  DE  SERVIDORES  DA
SECRETARIA  DE  SAÚDE  DO  MUNICÍPIO  DE
ARACRUZ DO MÊS DE NOVEMBRO DE 2019.

O  PREFEITO  MUNICIPAL DE  ARACRUZ,  ESTADO  DO  ESPÍRITO
SANTO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS E NOS TERMOS
DO ART. 91 E SEGUINTES DA LEI Nº 2.898, DE 31/03/2006.

RESOLVE:

Art. 1º Homologar férias no mês de NOVEMBRO de 2019 dos Servidores
da  Secretaria  de  Saúde  do  Município  de  Aracruz  constantes  na  relação  anexa,  nos
respectivos períodos.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura Municipal de Aracruz, 23 de Outubro de 2019.

JONES CAVAGLIERI
Prefeito Municipal

FÉRIAS DO MÊS DE NOVEMBRO 2019
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE – SEMSA

GOZO
DE

DIAS
MATR NOME INÍCIO PER. FIM PERÍODO INICÍO FÉR. FIM FÉRIAS

30 17415 ALIENE DA CONCEICAO DIAS 15/03/2018 14/03/2019 01/11/2019 30/11/2019

30 22258 ANA REGINA FRANCISCA MARTINS 09/08/2018 08/08/2019 04/11/2019 03/12/2019

30 10674 ANALICE DA SILVA GODOI BATISTA 01/09/2018 31/08/2019 01/11/2019 20/11/2019

30 26572 ARYADNE TATAGIBA SIQUEIRA 01/04/2017 31/03/2018 04/11/2019 03/12/2019

30 10423 ELENILTON ALVES RIBEIRO 17/07/2018 16/07/2019 01/11/2019 30/11/2019

30 24089 FABIANA DOS SANTOS CAMPOS 06/11/2018 05/11/2019 04/11/2019 03/12/2019

30 2450 HELBER AUGUSTO DE JESUS 21/03/2018 20/03/2019 01/11/2019 30/11/2019

15 27373 LIVIA COCO DA SILVA 04/01/2018 03/01/2019 01/11/2019 15/11/2019

30 29470 LIZETE SANT ANNA GUSS 08/06/2017 07/06/2018 01/11/2019 30/11/2019

10 26464
LORENA CONCEICAO RODRIGUES DA
SILVA 09/03/2018 08/03/2019 04/11/2019 13/11/2019

15 10641 MARCIA FABIANA GONCALVES 01/09/2017 31/08/2018 18/11/2019 02/12/2019

30 29964
MARCILIANE ALVES NASCIMENTO
RODRIGUES 24/01/2018 23/01/2019 17/11/2019 16/12/2019

30 12061 MARIA APARECIDA PINTO DE SOUZA 20/03/2018 19/03/2019 01/11/2019 30/11/2019

30 1278 MARLY DE SEQUEIRA ELIAS 03/02/2018 02/02/2019 04/11/2019 03/12/2019

15 29464 POLIANA ASSIS BLANK 12/06/2017 11/06/2018 01/11/2019 15/11/2019

30 29479 SELMA HELENA FAGUNDES DE LAIA 08/06/2018 07/06/2019 04/11/2019 03/12/2019

30 689 SONIA MARIA DUARTE GONCALVES 02/05/2017 01/05/2018 01/11/2019 30/11/2019

15 29497 SUELLEN DE OLIVEIRA MOREIRA 26/06/2017 25/06/2018 18/11/2019 02/12/2019

30 24101 SUELLEN LOPES DA SILVA 18/11/2017 17/11/2018 01/11/2019 30/11/2019

15 30732 VIVIANE DA CUNHA CASTRO 03/02/2018 02/02/2019 15/11/2019 29/11/2019